
Popis produktu Nové designové cargo šortky, pánské kalhoty se šesti kapsami,
bavlněné pracovní kalhoty

Jméno výrobku: Nákladní kalhoty Aplikace: Svařování, průmysloví pracovníci

Tkanina: 80 % polyester 20 % bavlna Hmotnost: 240 g/m2

Barva: Přizpůsobené Velikost: S/M/L/XL/XXL

Standard: SGS Sezóna: Léto

Styl Nákladní šortky
Velikost S-M-L-XL Všechny velikosti jsou v pořádku
Barva černá, k dispozici je jakákoliv barva
logo výšivka nebo potisk loga dle vašeho požadavku
Materiál
tkaniny

polyester, bavlna

Balení 1ks na sáček, 12ks/1DZ v menším bílém kartonu/krabičce
MOQ 3000 ks
Vzorek vzorek je zdarma, poplatek za leteckou dopravu je na účet kupujícího
Způsob platby L/C, T/T
Datum
doručení

přibližně 55 dní po obdržení zálohy

Místo původu Město SHANGHAI, Čína
Země importu Izraelský trh

FAQ

1. kdo jsme?
Sídlíme ve Wuhanu v Číně, začínáme v roce 2005, prodáváme do 40 zemí. V naší továrně je celkem
asi 200 zaměstnanců.

2. jak můžeme zaručit kvalitu?
Vždy předvýrobní vzorek před hromadnou výrobou;
Vždy konečná kontrola před odesláním.

3. jak se můžeme vyhnout zpoždění?
včasné dodání je pro naše podnikání velmi důležité; jakmile slíbíme čas, uděláme to; pokud
neuspějeme, převezmeme odpovědnost.

4. proč byste měli nakupovat u nás a ne od jiných dodavatelů?
Náš tým má 10 let zkušeností, prodáváme do 40 zemí; máme velké zkušenosti v mezinárodním
obchodu;
víme, že vhodná cena a včasné dodání jsou dva klíčové body;
dodáváme dobré služby spíše než pouze produkty.

Naše služba

http://www.chinaworkwearsupplier.com/products/Custom-Heavy-Cotton-Cargo-Shorts-Mens-Work-Shorts-Factory-Wholesale.html#.V4RJ2vmECGA
http://www.chinaworkwearsupplier.com/products/Custom-Heavy-Cotton-Cargo-Shorts-Mens-Work-Shorts-Factory-Wholesale.html#.V4RJ2vmECGA


Řešení na jednom místě:
Od počátečního řízení designu, výroby, importu/exportu až po logistiku, pokrýváme všechny aspekty
oděvních a textilních služeb v rámci komplexního řešení. Náš tým a partneři jsou připraveni vás
podpořit při vývoji a úspěšné výrobě vašich produktů.

Prototyp / vzorky:
Poskytujeme rychlé prototypy / vzorky našim zákazníkům pro ověření návrhů před hromadnou
výrobou
Výroba

Flexibilita:
Nabízíme flexibilní minimální množství objednávky.
Etický:
Etická výroba s etickým řízením dodavatelského řetězce – od farmaření, vyzrňování, předení,
kompletování, barvení, dokončování, stříhání, šití, balení až po expedici, zajišťujeme, že náš tým a
lidé, se kterými spolupracujeme, dodržují místní a mezinárodní etické normy.

Kvalitní:
Dodržujeme standardy SGS pro řízení kvality zboží před odesláním. Metody pro eliminaci plýtvání
(klasifikovaných jako vady, nadprodukce, přeprava, dodatečné zpracování), nákladová efektivita a
dodací lhůty jsou neustále optimalizovány a zdokonalovány. Naše iniciativy neustálého zlepšování
hrají klíčovou roli jak pro náš úspěch, tak pro úspěch zákazníků.

Zobrazit produkt



http://www.chinaworkwearsupplier.com/products/Custom-Heavy-Cotton-Cargo-Shorts-Mens-Work-Shorts-Factory-Wholesale.html#.V4RJ2vmECGA


Více produktů, které si můžete vybrat

http://www.chinaworkwearsupplier.com/products/Custom-Heavy-Cotton-Cargo-Shorts-Mens-Work-Shorts-Factory-Wholesale.html#.V4RJ2vmECGA


http://www.chinaworkwearsupplier.com/products/100-Cotton-Wholesale-Men-Work-Shorts-Pants-Cargo-Pocket-Work-Shorts-Supplier.html#.V4RLoPmECGA


http://www.chinaworkwearsupplier.com/products/Cheap-Wholesale-Uniform-Work-Pants-six-pocket-work-shorts.html#.V4RCH_mECGA


http://www.chinaworkwearsupplier.com/products/china-supplier-work-trousers-100-cotton-mens-shorts-with-price.html#.V4RCQvmECGA


Kontaktní informace

http://www.chinaworkwearsupplier.com/products/Six-Pocket-Cargo-Shorts-Wholesale-Mens-Cotton-Work-Pants-China-Supplier.html#.V4RCgfmECGA

